MUNICIPIO DE ANGOSTURA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

(Pesos)

Concepto

Egresos

Subej

(c)

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

cicio

)

(e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leves federales o reformas a las mismas (E = el + e
e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo v de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico v afin

D. Sequridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + ¢|
e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + 1)

76,360,183.61

76,360,183.61

20,812,467.39;

20,812,467.39;

97,172,651.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

76,360,183.61

76,360,183.61

20,812,467.39;

20,812,467.39;

97,172,651.00

16,592,270.27

16,592,270.27

3,944,448.57

3,944,448.57

20,536,718.84

16,053,884.27

16,053,884.27

3,373,913.64

3,373,913.64

19,427,797.91

59,767,913.34

59,767,913.34

16,868,018.82

16,868,018.82

76,635,932.16




