MUNICIPIO DE ANGOSTURA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

(Pesos)

Concepto .	Egresos					Subejercicio
(с)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	(e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	76,360,183.61	0.00	76,360,183.61	16,592,270.27	16,053,884.27	59,767,913.34
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	76,360,183.61	0.00	76,360,183.61	16,592,270.27	16,053,884.27	59,767,913.34
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	20,812,467.39	0.00	20,812,467.39	3,944,448.57	3,373,913.64	16,868,018.82
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	20,812,467.39	0.00	20,812,467.39	3,944,448.57	3,373,913.64	16,868,018.82
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	97,172,651.00	0.00	97,172,651.00	20,536,718.84	19,427,797.91	76,635,932.16